Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:    5765        /SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày   19      tháng    7     năm 2021

V/v báo cáo, đề xuất nhu cầu

hỗ trợ nhân lực y tế để phục

vụ phòng chống dịch

                         Kính gửi:

                                          - Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

                                          - Phòng Y tế các huyện, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Tỉnh ủy Đồng Nai tại Công văn số 1719-

CV/TU ngày 19/7/2021 về việc thực hiện Công điện số 970/TTg-KGVX và

Công điện số 971/TTg-KGVX của Thủ tướng Chính Phủ.

1. Sở Y tế đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện rà soát, đề xuất nhu

cầu cần hỗ trợ nhân lực y tế: Nhu cầu hỗ trợ về bác sĩ, điều dưỡng viên, kỹ thuật

viên để phục vụ phòng chống dịch COVID-19. (đối với bác sĩ cần đề xuất

chuyên ngành cần hỗ trợ).

2. Đối với các Trung tâm y tế huyện, thành phố đề nghị Trung tâm y tế

huyện, thành phố làm đầu mối phối hợp với Phòng Y tế các huyện, thành phố để

thống nhất nhu cầu nhân lực y tế cần hỗ trợ thực hiện nhiệm vụ phòng chống

dịch báo cáo về Sở Y tế.

Do thời gian gấp, đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện và gửi báo cáo

về Sở Y tế trước 10 giờ ngày 20/7/2021 để tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân

dân tỉnh báo cáo Thủ tướng Chính phủ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Các phòng chuyên môn sở;

- Lưu: VT, VP.

  (BP.TCCB)

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

KHẨN

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2021-07-19T17:59:12+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!